F2
F3
F1,t
F1,c
F4
F5
ALUMINIJSKI SUSTAV ZA PRIČVRŠĆIVANJE
OBJEKATA ZA TLO

B
L
B
L
B
L
ALUSTART35ALUSTART175
B
L
B
L
BPB
KODOVI I DIMENZIJE
KOD B L kom.
[mm] [mm]
ALUSTART80 80 2400 1
ALUSTART100 100 2400 1
ALUSTART120 120 2400 1
ALUSTART175 175 2400 1
ALUSTART35 * 35 2400 1
* Bočni produžetak za ALUSTART.
ALU START
DODATCI ZA POSTAVLJANJE – DIME JIG START
DOPUNSKI PROIZVODI